Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.04.2012….…..... № 166-па……
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление Администрации Северодвинска от 23.12.2011 № 554-па

В связи с заменой перевозчика, обслуживающего городской автобусный маршрут № 22
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 23.12.2011 № 554-па «Об организации льготного проезда студентов и школьников в автобусах городских маршрутов общего пользования в период с 01.01.2012 по 31.05.2012» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Предоставить право проезда в автобусах городских маршрутов общего пользования №№ 1, 3, 3а, 8, 10, 14, 15, 16, 17, 18 по льготным именным месячным проездным билетам в период с 01.01.2012 по 31.05.2012 при предъявлении справки с фотографией (студенческого билета) из учебного заведения школьникам и студентам очной дневной формы обучения, кроме лиц, получающих дополнительное общее и профессиональное образование.».

2. Управлению социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска внести необходимые изменения в договоры с перевозчиками, осуществляющими перевозки студентов и школьников в автобусах городских маршрутов общего пользования по льготным проездным билетам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2012.

4. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

             М.А. Гмырин

В.И. Корюкаев
58-41-23